BALANCO PATRIMONIAL EM 31/12/2020

NIRE : 40

PR S S TNV Qe

PASSIVO CIRCULANTE

it TOTAL OBRIGACOES SOCIAIS
¥ TOTAL EXIGIVEL A CURTC PRAZC

*%% TOTAL PASSIVO CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO

* TOTAL PATRIMCONIO SOCIAL

Ex TOTAL PATRIMONIO SOCIAL

x TOTAL SUPERAVIT/DEFICIT ACUMUL.
ax TOTAL RESERVAS

#%% TQTAL PATRIMONIO LIQUIDO

¥%%*% TOTAL PA S S I VO

* SINTETICO *

COMUNIDADE ESPIRITA EUZEBIO DE OLIVEIRA CNPJ: 43.538.842/0001-04

INSC.EST.

FOLHA: 52

14.500,00
14.500,00

14.500,00

122.395,.37
122.395,37
56.266,38
56.266,38

178.661,75

193.161,75



